

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

Rua 16, Quadra 31, Conjunto B - Bairro Setor 02 - CEP 72910-148 - Águas Lindas de Goiás - GO - https://aguaslindasdegoias.go.gov.br/ Área Especial

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa - Nº 019/2024 - Em 19 de junho de 2024

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, por meio do Departamento de Fiscalização de Atividades Urbanas de Águas Lindas de Goiás, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 1º e artigo 13 da Lei Complementar nº 003/2011(Código de Postura Municipal), notifica/intima os contribuintes abaixo relacionados a comparecerem a **Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras** para fim de regularização de débitos no prazo de 45 dias, após a publicação deste, referente ao Auto de Infração, o não comparecimento poderá acarretar em inscrição em dívida ativa, devendo assim ser negociado esses débitos com a Secretaria Municipal de Economia.

RELAÇÃO DE CONTRIBUINTES:

Nº	PROPRIETÁRIO	CPF/CNPJ	DUAM	VALOR	CCI	SETOR
01	MARIA DAS NEVES DE MOURA	905.XXX.XXX-97	4468302	R\$ 325,10	174208	RESIDENCIAL CAMPING CLUB
02	DJAIR ANTONIO BASTOS FILHO	778.XXX.XXX-72	4744354	R\$ 343,88	785	JARDIM GUAIRA I
03	RAIMUNDO DELMIRO DA SILVA	467.XXX.XXX-91	4744267	R\$ 343,88	252143	JARDIM DA BARRAGEM V
04	SONIA MARIA MENDES ANDRE DANTAS	106.XXX.XXX-48	4744250	R\$ 343,88	197472	PARK DAS ÁGUAS BONITAS I - ETAPA B
05	FRANCISCO JOSE SOBREIRO DE SOUSA	947.XXX.XXX-49	4744954	R\$ 343,88	114919	JARDIM DA BARRAGEM V
06	RAIMUNDO NONATO DE SOUZA FILHO	320.XXX.XXX-15	4743521	R\$ 343,88	172233	QUINTAS DAS ÁGUAS BONITAS
07	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	00.XXX.XXX/0001- 04	4744261	R\$ 343,88	233555	PARQUE DA BARRAGEM SETOR 16
08	DIVINO CARIOCA DA SILVA	150.XXX.XXX-34	4744262	R\$ 343,88	63904	JARDIM DA BARRAGEM IV

NILMARA BUENO Fiscal de Atividades Urbanas MAT. 23336



Documento assinado eletronicamente por **Nilmara de Souza Bueno**, **Fiscal de Atividades Urbanas**, em 19/06/2024, às 09:10, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.



Documento assinado eletronicamente por **Marcos Antonio Pereira Ramos**, **Fiscal de Atividades Urbanas**, em 19/06/2024, às 10:48, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0145125 e o código CRC 1694F79D.

00348.0003697/2024-99 0145125v5